**Amplius** s̄ sup̄ius dcā arguit̄ p̄bādo q̄ i hac  
ppōne oīs hō ē al' & e3. nō est  
ppō: qz si nō: sit ergo a ppō: & tūc arguit̄ sic. a. ē ppō vel  
igit̄ in mēte: in voce vel in scripto: non i mēte: qz nō h3 ex  
trema explicite: nec i voce: qz si. a. ppō est in voce vlt' igit̄  
in voce q̄ est a. vel q̄ ē ps a. aut que nec ē a. nec ps a. nō in

voce q̄ est a. q̄: nihil est in seipso nec i voce q̄ est pars a. q̄: nihil e in pte sui ipsius: nec et i voce q̄ no est a. nec ps a. q̄: eēt extra se ip̄s: et p idē p̄t p̄bari q̄ a no est i scripto q̄: anti scripto q̄ d̄ a. anti i scripto q̄ no d̄ a. **S**ecūdo arguit sic. a e ppō ant igif idicativa: impatiua: optatiua: vel subiectiua nullus istoz mōz. eo q̄ ibi no est copula idicativa impatiui optatiui et sic de alijs. **T**ertio arguit sic qm̄ sequitur ex d̄cis q̄ aliqs sylls e optim⁹ et tñ maior: extremitas no p̄tur de miori in p̄lone nec e q̄ d̄ e falsuz: q̄ tūc no regrerent tres teri ad p̄pōnez sylli q̄ d̄ tñ ab oib⁹ negat: et p̄na p̄z sic arguēdo: ois hō est tu es hō igif tu es: vbi p̄o est de 2° ad facente non habens p̄tum quare et.

**A**d primū r̄ideo p̄cedēdo q̄ a e ppō metal: vocal: v̄ scripta: nūq̄ tñ p̄cedo q̄ a sit i voce vel i scripto. imo nulla ppō m̄di e in voce nec in scripto nisi sit ps vocis vel scripti. **U**ñ hec ppō. ois hō e al. plata vel scripta no e in voce nec i scripto nisi sit ps alterius: d̄do: necio ois hō e al: mō si ois hō est al est in voce v̄ i scripto cū sit ps isti⁹ necio ois hō e al: s̄ vbi no eēt scripta vel plata aliq̄ ppō nisi ista vel ps isti⁹. ois hō est al: d̄ceret q̄ ista nec e in voce nec in scripto: s̄ vbi ista: hō est al: cū sit ps akeri⁹: nec d̄z d̄ci q̄ ista e in scripto posito q̄ scribat in vna carta: q̄ ista carta no e scripta cuz nūq̄ scribat: s̄ ista carta e aliqd in quo e aliq̄ scriptura vel aliqd scriptū: p̄batio. n. vel terius s̄ scripti et no carte: vel q̄cūq̄ alia ab h̄ijs distincta. **E**x h̄ijs tñ nūq̄ poterit p̄sci q̄na. ppō sit metalis vocal scripta. **A**d 2m̄ dico q̄ a ppō e indicatiua no obstat q̄ careat extremis v̄ copula idicadi q̄: s̄ si habeat explicite h̄z tñ implicite et hoc sufficit. **L**ōstr̄ e d̄d̄z in alijs mōis. vñ in ista: legat petr⁹ et e p̄o li e p̄o e n̄ficiatio impatiua et subordinat in mēte huic metal: legēs sit petr⁹. **S**ilr̄ i ista v̄tinā legerē et e p̄. li e p̄o optatiua: et subordinat huic v̄tinā legēs eē ego vel huic cuplēs q̄ legerē suz ego: et sic de alijs mō suo. **A**d 3m̄ p̄cedo p̄lone. vñ ad bonuz sylogismū non requir̄ maior: extremitas nec regrun̄ tres teri explicite: s̄ sufficit q̄ implicite. **I**ste. n. syllus ois hō e. tu es hō ḡ tu es: h̄z implicite oēs p̄ditioēs boni sylli. eo q̄ subordinat in mēte huic metal: ois hō e ens. tu es hō igif tu es ens. in quo syllō s̄ tres teri et maior: extremitas p̄tur d̄ miori in p̄lone. **A**d ulta circa syllm̄ forēt d̄ba q̄ oia dimitto quousq̄ ad p̄p̄iū deuenero capm̄. **J**uxta p̄dicta sequunt̄ q̄daz d̄iones p̄ntes ppōnez cathegoricā. **P**rima e q̄ ppō cathegoricaz q̄dā s̄ de subo ampliatō et p̄to ampliativo vt hō e mor⁹: an̄p̄s e futur⁹: q̄daz q̄ nec de subo ampliatō nec de p̄to ampliativo vt hō e al: q̄daz de subo ampliatō et no p̄to ampliativo: vt chy⁹ itelligit q̄: no h̄z p̄tuz q̄dā d̄ extremo ampliativo et n̄ s̄bo nec p̄to. vt iste teri⁹ hō si gnificat hoiez li hoiez e extremū isti⁹ vbi significat et apliat no tñ e subz nec p̄tum. **S**ecūda diuisio ppōm̄ cathegoricā r̄si de subis apliativis q̄daz s̄ de p̄nti. vt chy⁹ e intelligibil vel adā e p̄terit⁹ q̄dā de p̄to vt hō s̄uit vel monebat: q̄dā de futuro vt hō currit v̄ gnābil. **T**ertia d̄io ppōm̄ cathegoricaz q̄daz s̄ de extremis incōplexis. vt hō vel asin⁹ est hō vel asin⁹. q̄dā de extremo p̄plexo: et no extremis. vt hō vel asin⁹ e: q̄dā nec de extremis nec d̄ extremo vt li e p̄o. **I**n hac ppōne ois hō e al et e p̄o et et li e in hac p̄ditio nali si for. erit: est. **Q**uarta d̄io ppōm̄ cathegoricaz d̄ extremis p̄plexis q̄dā s̄ sine iterpōne aduerbij vel p̄ficiōis q̄dā cuz iterpōne eiusdē. **E**t illaz que s̄ sine iterpōne. **Q**uedā s̄ de extremis p̄plexis et adiectiua et substantiua. vt hō albus currit: et for. niger disputat. q̄daz ex recto et obliquo vt fill⁹ for. currit. et h̄ alq̄n̄ recto p̄cedēte obliquo: vt asin⁹ hois currit. vel obliquo p̄cedēte rectū vt alicui⁹ p̄s̄ctiōnis altera ps e v̄a. **I**te ppōm̄ de extremis p̄plexis: cū iterpōne aduerbij v̄ p̄ficiōis. q̄daz s̄ de extremo disūctiua. vt for. vel asin⁹ currit: q̄daz s̄t de extremo coplato. vt duo et 3 s̄ q̄ncz. q̄dā de p̄dictiōato extremo. vt oē al si e r̄ndit̄ile e asinus. q̄dā de locali extrēo: vt ubi tu curris. tu disputas. q̄daz de t̄pali. vt nullū al d̄ū do: mit v̄igilat. q̄daz de cōli. vt q̄: tu es hō tu es animal.

**A**lcuna diuisio e q̄ ppōm̄ cathegoricaz q̄dā s̄t de 2° adiacēte q̄daz de 3°. q̄dā nec de 2°

nec de tertio. **P**ropō cathegoricā de sc̄bo adiacēte e illa q̄ solūmō h̄z s̄bz et copulā p̄ncipales ptes sui. vt tu es. **P**ro pō cathegoricā de 3° adiacēte e illa q̄ h̄z subz p̄tuz et copulam p̄ncipales ptes sui. vt hō e al. ppō cathegoricā que n̄ est nec de 2° nec de tertio adiacētib⁹ e illa cathegoricā q̄ caret subo et p̄to et copula vt suztes: est. sic li e in illa ppōe. ois hō est al et e p̄o: et ista for. currit. nec e de sc̄bo nec d̄ tertio. cū careat v̄bo substantiua. no obstat q̄ h̄eat v̄bū p̄ncipale. **E**x h̄ijs p̄z q̄ h̄z multe ppōnes vocales. vel scrip̄te de 2° vel 3° adiacēte repiant nūq̄ tñ possēt inueniri p̄ pō metalis q̄ no eēt de tertio adiacēte vel sine tertio adiacēte. q̄: nūq̄ p̄t p̄ponere nec d̄idere nisi p̄ponat vel d̄ividat subz cū p̄to mediante actu affirmadi v̄ negadi. d̄f. n. i p̄o p̄hyer. q̄ hoc v̄bū est significat quādā p̄pōnez quā sine extremis no est itelligē et. oppo<sup>m</sup> tñ isti⁹ in voce vel in scrip̄to cōit̄ regit. **I**te seq̄ q̄ nūq̄ in mēte a tertio adiacēte ad 2m̄ adiacēs v̄z ar<sup>m</sup>. cū in mēte no poss̄z p̄cludi propō de sc̄bo adiacēte. s̄ i voce vel i scripto sepe v̄z ar<sup>m</sup>. v̄z affirmatiue sine terio distrahēte vel ampliatiua et sincathegorematice distributiua p̄cedēte copulā. et ico. n. affir<sup>c</sup>. q̄: negatiue no v̄z. **U**ñ no seq̄. nullus hō e asin⁹. igif nullus hō e. et sine terio distrahēte vel ampliāte. q̄: no seq̄ an̄p̄s e futurus igif an̄p̄s e. adā e mor⁹: igif adā e. **U**ltio d̄f sine sincathegorematice distributiua. q̄: si seq̄ tñ hō e hō igif tñ hō est. et si seq̄ ois hō p̄ter for. e currit igif ois hō p̄ter for. e. **I**n q̄l̄z. n. istaz p̄naz p̄z asis in actu vel i casu esse v̄z sine p̄nte. vbi tñ no argueret aliquo istoz mōz satis eēt p̄na bona. seq̄. n. h̄z tu es hō igif tu es: s̄ arguendo a sc̄bo adiacēte ad tertiu sp̄ e p̄na bona. vñ h̄z seq̄. tu es igif tur tu es ens. nullus hō e igif nullus hō e ens. tñ hō e igif tur tñ hō est ens. et sic de alijs. **S**z forte qs argueret q̄ h̄ d̄do q̄ no seq̄ dom⁹ est igif dom⁹ e ens. q̄: asis e v̄z et p̄ns s̄m. q̄: si dom⁹ e ens. tūc suba vel accēs q̄ d̄ falsū. **S**ilr̄ nūerus binari⁹ duoz hoīuz e et tñ no est ens. cuz no sit aliqd. nec vñ imo duo. et ppō est et no est ens. q̄: no e aliqd s̄z plura. **A**d istd̄ r̄ides cuz arguit dom⁹ est igif. dom⁹ est ens. dubitādo p̄naz nūqd li ens teneat p̄ncipialit̄er vel noialit̄er si p̄ncipialit̄er p̄cedo p̄naz et p̄ns. q̄: si significat nisi q̄ dom⁹ e exis. et tūc h̄z ista p̄na dom⁹ e ens igif domus e suba vel accēs: q̄: ens p̄ncipialit̄er sūptū no h̄z d̄uidi in subaz et accēs. **S**i at li ens noialit̄er sumit. **Q**uero v̄z: large vel stricte. **S**i large p̄cedo itez p̄naz et p̄ns. ex quo ad huc no seq̄ q̄ dom⁹ sit suba vel accēs. nec sic didit̄ li ens large sumptū. **S**i v̄o stricte sumat. nego p̄naz et p̄ns: nec sic d̄z inferri ppō de tertio adiacēte. s̄ solūmō sumendo li ens p̄ncipialit̄er vel noialit̄er large. **S**tricte v̄o d̄z inferri li ens i singulari vel plali n̄sero d̄do igif dom⁹ est ens vel entia. **E**andē distinctionē facto de isto terio aliqd q̄ p̄t sumi large vel stricte. large p̄cedēduz e q̄ dom⁹ est aliqd ex quo si seq̄ q̄ dom⁹ sit suba vel accēs: s̄ sufficit q̄ sit sube vel accētia: s̄ stricte sumendo deberet eadē ppō negari q̄: tūc h̄z seq̄ q̄ dom⁹ e suba vel accēs: **E**odē mō e d̄d̄z de alijs teris trāscendētib⁹: vñ: res. p hoc p̄t r̄ideri ad aliū cū d̄f nūerus duoz hoīuz e et no est ens. dico q̄ imo sumēdo li ens p̄ncipialit̄er vel noialit̄er large. et sic et p̄ceditur q̄ ppō est aliqd et vñ large sumēdo terinz trāscendētez. et vbi alias negatū fuerit ppōnem esse aliquid hoc solū factuz est tenendo li aliquid proprie et stricte. quare et.